ARBEITSPLAN KK Betreuungsoffizier

Zeit

0600

0700

0800

0900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

ff

Einrlicken Klasse

Antr

eten

L . . Flhrung des Betreuungszuges
Lésen eines ersten Problems Vorstellung Organisation WK Vorbereitung Teil 2 im Einsatz
Pause WK Vorbereitung Teil 4
Stellung des Zfhr Betreuung
im ZS Ausbildung des Einsatzplanungen ff
Betreuungszuges im WK P 9
Partner / Schnittstellen
Mittagessen
f ff Notfallpsychologie WK Vorbereitung Teil 3 Prasentation WK
Care Team Kanton Bern
Pause
Reflexion / Transfer in die
o . lande / Praxis
WK Vorbereitung Teil 1 Konflikte Orlentlerur;%rl]rE Geldnde
Vorbereiten Kursschluss
Organisationsvorstellung
Abtreten

Zeit

0600

0700

0800

0900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800




