

ARBEITSPLAN KK Betreuungsoffizier

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Zeit
	Klasse	Klasse	Klasse	Klasse	Klasse	
	0600	0600	0600	0600	0600	
0700		ff				0700
0800						0800
0900	Einrücken Klasse			Antreten		0900
1000	Lösen eines ersten Problems	Vorstellung Organisation	WK Vorbereitung Teil 2	Führung des Betreuungszuges im Einsatz		1000
1100	Stellung des Zfhr Betreuung im ZS Partner / Schnittstellen	Ausbildung des Betreuungszuges im WK	Einsatzplanungen	ff	WK Vorbereitung Teil 4	1100
1200	Mittagessen					1200
1300	ff	ff	Notfallpsychologie Care Team Kanton Bern	WK Vorbereitung Teil 3	Präsentation WK	1300
1400					Reflexion / Transfer in die Praxis	1400
1500		Pause			Kursschluss	1500
1600	Vorbereiten Organisationsvorstellung	WK Vorbereitung Teil 1	Konflikte	Orientierung im Gelände / Funk		1600
1700			Abtreten			1700
1800						1800